
УКРАЇНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
Краматорська спеціальна школа № 18 Донецької обласної ради

вул. Героїв Небесної Сотні, 25, м. Краматорськ, Донецької області, 84333, 
тел./факс (06264) 6-54-74, е-таіі: сЬгіаіпїЗ 18@%таі1.сот код ЄДРПОУ 25704771

Н А К А З

0А л  20 сШ >. м. Краматорськ № -А  &О

Про визначення уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції і 
затвердження Положення про уповноважену особу

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», постанови Кабінету 
Міністрів України від 04.09.2013 року № 706 «Про питання запобігання і виявлення 
корупції», наказу Міністерства освіти і науки України від 14.10.2013 № 1432 «Про 
утворення (визначення) підрозділу (особи) з питань запобігання та виявлення корупції», 
Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 
запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом НАЗК від 17.03.2020 № 102/20, 
з метою приведення діяльності уповноваженої особи з питань запобігання і виявлення 
корупції у відповідності до норм чинного антикорупційного законодавства

НАКАЗУЮ:
1. Призначити Литвинову Наталію Валеріївну - заступника директора з виховної 

роботи, уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції.
2 Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції Литвиновій Н.В.:

2.1. Розробити та затвердити «Положення про уповноважену особу з питань 
запобігання та виявлення корупції» (додається).
2.2. Забезпечити виконання плану заходів Краматорської спеціальної школи № 18 
Донецької обласної ради щодо запобігання корупції.

3. Затвердити комісію з питань запобігання та виявлення корупції у складі: 
Маханьковська І.В. -  голова ПК,
Селіверстова С.В. -  заступник директора з ГЧ

3. Внести зміни до посадової інструкції заступника директора з виховної роботи.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор В.В. Тяжлова


